АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2018 № __278___-р
Об ограничении проезда транспортных средств

 В связи с проведением 09 сентября 2018 года выборов губернатора Нижего-
родской области и в целях организации безопасности участников избирательного
процесса:

1. Ограничить  проезд  транспортных средств к избирательным участкам  на
территории муниципального образования рабочий поселок Сосновское 09
сентября 2018 года.

2. Заместителю  главы  администрации  р.п.Сосновское  Ширыбанову А.С.
установить  запрещающие дорожные знаки на подъездах  к избирательным
участкам.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области  Е.А.Шашин